РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНС КОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

/седьмой созыв/

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2023                                                                                                       № 21

п.Бориха

О Прогнозном плане приватизации

объектов муниципальной собственности

на 2024 год

     В целях приватизации объектов муниципальной собственности, в соответствии

с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества, от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации

государственного и муниципального имущества, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806, руководствуясь п.8

ст.25 Устава Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края,

Собрание депутатов Краснопартизанского сельсовета Алейского района

Алтайского края РЕШИЛО:

     1. Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной

собственности на 2024 год (приложение)

      2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

      3. Разместить данное Решение на информационном стенде в администрации

сельсовета.

      4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

бюджетным правоотношениям и финансовому контролю.

Глава сельсовета  М.В. Яковлева

                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                   к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                   Кашинского сельсовета

                                                                                                                                   Алейского района Алтайского края

 № 21  от 26.12.2023

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации объектов муниципальной собственности на 2024 год

1. Перечень объектов, находящихся в собственности муниципального

образования Краснопартизанский сельсовет Алейского района Алтайского

края, приватизация которого планируется в 2024 году

№ п/п Вид,

наименование,

назначение

объекта

Местонахождение, кадастровый номер

объекта

Площадь

объекта,

кв.м

Сроки

приватизации

1 Склад газовых

баллонов

Российская Федерация, Алтайский

край, Алейский район, п.Бориха,

 --- 4 квартал

Итого:  1 объект